PAGE

	Российская Федерация
Архангельская область

	Администрация

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2015 №33-па
г. Северодвинск Архангельской области

Об утверждении Порядка предоставления

субсидий на возмещение недополученных

доходов управляющих организаций,

возникающих при превышении платы

за содержание и ремонт жилого помещения,

установленной договором управления

многоквартирным домом, над размером

соответствующей платы, установленной

для нанимателей муниципального жилья
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Северодвинск», в целях исполнения решения Совета депутатов Северодвинска от 12.12.2014 № 105 «О местном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», в рамках муниципальной программы «Обеспечение комфортного проживания населения на территории муниципального образования «Северодвинск» на 2014-2016 годы», утвержденной постановлением Администрации Северодвинска от 25.11.2013 № 473-па,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидий на возмещение недополученных доходов управляющих организаций, возникающих при превышении платы за содержание и ремонт жилого помещения, установленной договором управления многоквартирным домом, над размером соответствующей платы, установленной для нанимателей муниципального жилья.

           2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2015 года.

           3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству.

Мэр Северодвинска

М.А. Гмырин
Спирин Н.А.

58-41-26